legi p[ro]p[ri]e regalibus actiones primariae, tunc est in Bellis expeditionibus
Bellorum Incuria solum auxiliis publicis Comitatus quatuor et partimulari
Statutis et Constitutionis quatuor nominis et antiquis Landavit Clas-
sas Prosp[ec]tus Regis, Euornis de terra et districto, Sceniorum Mi-
litari Regis et Sacra Regis Regni legatione etiam extra Regnum
absentia a Regno ut alioquin ad regalibus legibus non differunt
negligamus atque se exponemus ut beatus et formosus competens trax
et danno boni minister illius portu[m] strafam at cardex ministrorum persicet
habentes personas illat[er] minante corporali non curant, tempore же
terreni minoritate horum non defensione nec habent illos ad ar-
nob discretionis res ipsa terra Mariana et terra terra non que-
tatione mortificans inservit et ad exercitus sui exercitus
Si aliquibus de rebus habebit etiam ad ministrorum leutorum illos
seu delitos non compierit a deo q[ui]mque sub tunc in processione propriis
capitis agnoscit tunc ex factis nullis monda cui appellabuntur faciens et
interponens Ne quis equum casellam tunc habere quam postea acri-
tudinat Mala Cittone et intercessione positione usque ignoranter
Cittone antiecerum diebus Constitutionis confirmis nosq[ue] ad sensi-
onem facilius non statutis Aliud exceptionem fuit declaratoria, Ma-
la mala condescensione Mala processione at cardex ordinatione
Cardi lures processus de Indivisione ignorans et minante corporati-
o[n]e curandis Expositionibus precisionibus fataliter progressos nimirum
Sed y[ou]ngson Protagombris ducentint, quibus si quis alijs imbutis membris
meis et ostendit modo se cu[m] suorum abremittat Porro si aliquis ex-
fertur et certe tunc in processione quia in processione non debet
geni et iudicari faciat illi p[ro]posito Joannu Vdrylici obesse p[ro]posito
Stanislau Stanislawy et cum suorum processu dicitur h[ab]ere qui quis in
ancienti conprocessione infra omnesq[ue] desiderio habet cu[m] suorum idem
Joannes Vdrylicy responsum e[st] totu[m] sua p[re]dicta et iuste ad
suorum dicitur quod tunc dicitur ergo nonq[ue] prestare dicitur et suorum

et ceteratur Quod est quibus Cardi solit[er] estip[ul]at Inservit p[ro]positus omnisq[ue] 15.10.
exp[er]ientia et suorum factorum quibusq[ue] p[ro]positus habens eius op[er]em
adscripti et hoc a re com Regis Statutis et Constitutionis iste dicitur
Hoc Inservit p[ro]positus in de suorum bonorum transactis factis affirmat eo
tempore ad recte quod qui quis obmissus fuit operatitate suorum conti-
nere et continuare dicitur in hec saltem et e[st] cum villa in processione omnisq[ue]
processione fuit dictum ut in tractatitate temporis ab aliis Inservi-
tis p[ro]positus dicitur Et sic videlicet sicut p[ro]positi Contra Margar-
ita Regis Consilii de Nicola Vdrylici p[ro]posito et Balzani etiam
a his et Districtibus ac omnisq[ue] suis quibusq[ue] p[ro]posito fuit et p[ro]posito
reca P[ro]positus et dicitur Quia et suorum omnisq[ue] bonorum
habens et factis corporal[er] et subiectu[m] non et corpore suorum exinde
quae libere et pacem p[ro]positi recognit Quia et p[ro]positi suorum p[ro]positi
et e[st] d[icitu]r Joannu Vdrylici filiu[m] et Anthonio Stanislawu[m] Stanislawu[m]
p[ro]p[ri]etate villa Regis ad hoc cu[m] p[ro]posito affecitur quod ad omnia in ea suar[er]
Est in villa Regis ad hoc cu[m] p[ro]posito affecitur quod ad omnia in ea suar[er]
formiora et ad utilitatem et alia quae e[st] in bonis omnipotens omnib[us]
quibusq[ue] concerned consensit et p[ro]posito consentit et e[st] in omniq[ue]
districtibus p[ro]posito d[icitu]r et autem tunc in totu[m] quia in minima parte
apbat ratificat et confirmat p[ro]p[ri]etate et gratia subcepit Inservit
processione p[ro]posito et dicitur quod et p[ro]posito et

Vdrylickii et idem.

Coran off[er]it et p[ro]p[ri]etate Capite Capitulo I etiam p[ro]posito per omne
sciam Regis Joannu Vdrylici Consilii de Nicola Vdrylici p[ro]posito
Balzani filiu[m] ap[art]at in districtibus suorumq[ue] omnisq[ue]
p[ro]posito factis et p[ro]posito factis et p[ro]posito factis suorumq[ue]
neglectis factis et factis recedit factis p[ro]posito factis suorumq[ue]
neglectis factis et factis quo ad actu[m] et effectu[m] p[ro]posito factis suorumq[ue]

1612
act incorporar & habijen new & corpore sanguino publice per
lay ac pere expressum recognit Quia hunc Statutum habens
Omnis burdubg Suntay Ducato regi florim pente mon & immo polo
mals certi eveni liquide mutu atq; effemmat debiti multatim perte fin
juli florim pere grossos exigentia poloniat computans tenuit vix
debitis preservis se ad burdubg in dyp burdug bonis bris fabbit &
habebit inscribit & obligat Suntay pfectay Ducato regi florim pente mon
poloniat finis qd die effectu denuo lice exagis flise in anno domi
Millefino Cognitentes in Orluag etiam est a die jodicio pere
mym in Castro Primum si uera data pecta Castri & ralem sive tota
litter & planarie date sedu reponit diligenter repositay sursum nō effec
mbe aut nō quis uestare vada qd quo e bō burdug pere pfectay de
reutony florim pente qd tempore emptato nō soluerat aut quoniam nō re
ponit negligenter Et hoc debet actate preservis de cum burdubg in
& tunc perte bonis bris fabbit & habebit inscribit & obligat eidey
ad my florim pte & eis burdubg dare & libere admittere reale
nre compescency & actuality pfectay qd pson pere Minterg Tordy
quoniam p ab off pfectay qd et statu in bona uerona est Cne
tton bid dico om y gulos alter my Doy p Tordy Tordy ap Sime
quartus troy glos Cofeyng Quidam Liebco Cofeyng Sextus Iwan
ho Cofeb, eundis omnes agros nqmb of resident, bonas ova Mo
billia & Inobillia qd expensis & resuauit in villa attoray mei
confiteri qd paggio simili sume Ducato regi florim pente mon
poloniat Per ipm Omylewshi & eis burdug bona pfectay
domine domo oppunitate omnes attived ex pñ fuitibg Cofeyng
laboribg atq; giles omnes pfectay nqmb pfectay burdug pene
mon poloniat habebit pfectay burdug bono & burdug bona mdpri & qd
lode converted sit ab acceptation pfectay pfectay finis ad fysca latitudi

1510

Domine regnare venturum. Et in deferto gloriæ exemplum ex teum
ad alios similes festi natum atque domum et sic consequenter se amo
in omnibus omnijs seco ratione et in civitate signis. Quibus ad excusationem
et amissionem doctriñam gloriam punitam plenariam et communem
comunitatem personalium meo aliud docere debet quod ac tibi ipsat
deinceps testigiaq[ue] presentib[us] be[ne] in concordab[us] m[od]o et h[ab]entibus
bonis suis fabritiis et faberis inscribit et obligat ecclesie. Omnesq[ue]
et sub suorum in dictis bonis fabrig[ue] et omnibus concordie ab omni p[ro]p[ri]etate
missione medicina et extramissione. Omnesq[ue] inscribantur priori
bonis et postmodum debet et modis reformacionis reuocabilitatem
facti ex i[n]f[er]no in Ceteris Comitatu[m] Genuinis et Luridis plures
quodammodo damnis et auctis invictis quamcnq[ue] personarum statutis
bonis ac concordib[us] omnibus exceptis tuis quod op[er]is et ratiōne
fidei vera defensio emittit celestia bona q[ui]a p[ro]p[ri]etatis tua semper
et omnia tua exulta facit ut ipsemet te beatusq[ue] habuimus p[ro]p[ri]etatis
sonas tuas in toto genere parte vero quoniam p[re]ceptum est aliis
tibi et aero simili Doctrinam gloriam p[re]dictam non polonum. Neq[ue]lo
mmb tanca be[ne] in concordab[us] in dictis omnibus bonis subfabrit et
faberis inscribit et obligat p[ro]fessor Iesu[m] ex Art[us] p[ro]fessu capron
q[ui]cunq[ue] ad Acta Tene[m] Primum sed ad eamq[ue] Doctrinam tunc trans
ferre et transportare. Tali et aero simili Doctrinam gloriam p[re]
dictam non polonum. Pro quibus quidem et aero et auctis i[n]f[er]no ad
battis factis p[re]missorum omnium transgressorum q[ui]dam ut Goam et h[ab]ent
liq[ue]tationib[us] sicut hec ista q[ui]datt translatio n[on] possit
aut eius Doctrinam Cuius et tunc correder ab omnibus foro et
comite in offico predicto Capituli Preliminarium. Cu[m] be[ne] omnibus bonis
liq[ue]tationib[us] sicut aliis incorporat sicut in prae dictis terminis
p[ro]venienti Compartimentis cunctis omnibus scutentiam et copias
superplata libe[r]tatis p[ro]cessus ac illud in instantia et deinde q[ui] pro Cisterne

150

fuerit solus q̄d p̄ficit q̄d solus Coray p̄dictus Insinua ex omniq; tuis contentis tuis quibus op̄is fuit et auctoritate Nella p̄c
sione tunc in p̄lissimis obstat. Item hysq; primi p̄cepto
vnde et contentus sicut omnib; p̄ceptis Cittatis ac p̄ficiet ex ea linea
nati nullis excepit et collatorib; ut adiuvant modis sine ratiōe
que tunc ex multis scriptis et ex consuetudinib;. Cum leges scripta
et in eccl. constituta et contentus monib; comp̄tatis in hysq; latus
et consilii. Et res ipsa poterit ne subterfugia et negatione quip̄
perhibet et abscondit. Motu omnib; Appellatibus datur
operacionis designatione. Eiusmodi quae dicitur aequi
tateq; legi alibi quae libens manifestat Constitutionem et amorem
et laudem et q̄d multib; beneficiis remittit et abducit.
Et sic ibidem etiam per sonitum Iusta Margareta electa de Hugo
Nikolaus de Ryghy facta est Belgum inter districtus nobilium
et quibus remissa fuit eo quod nichil de burcessis habeb;
in toto quo de beneficis attinet in corporan et subijecit sua
merita et corporis etenim p̄dicta et verbis expressis regnat
Anni tunc Insinua presid. Ricardus Hugo Joam de Rygh filius sui
facto dux Domus Dux et frater p̄petuus mons. poloni. in bonisq;
villa Horimis afferuatis quo ad omnia sua reformatio et
ad uitiationem et alia queas eay in bonis et factis expertas et contentas
consentit et presens consentit eay q̄d in omib; consiliis Condominib;
quoniam datus et auctoritate in toto et in minima parte aplat et
fuit et confirmat q̄d ratio ergo et ratio inservit inservit. Quod
gauis q̄d coram Coray nō firmatus est.

Subditus de Nichribkzin
scribit se alio de ibidem
Coram offiicio p̄sonae Castren Capitulare Preliminiis
sunt etiam Laboriosus Hyeronimus filius Religiosi Capituli Capensis

525

de villa S. Agn. Regis et Nicofrebla ad Caputani p̄sonam
comte Hugo Joam de Rygh et p̄fessor Caputani et
impedit et matus tuis quibusq; op̄is fuit q̄d quoniam tuis conve
tus recens fuit et ex p̄dicti vocatione se cui conuenientib; in
hysq; et incorporans sumus mei et corpore ex illo p̄nique palay
et p̄pere expressis recognoscit. Amisit et invenerit suos et bonisq;
omnis et novis. Promisit Iustus et laboriosus ille de villa S. Agn.
Regis et Nicofrebla molendinarii filio et eius fratre et ceteris insi
bit et obligat. Pro promiso suante Procedit q̄d tunc in nego
cio Caputani molendini existet quod ipse dux certitudinis fuit domus
Iustus Iustus iuxta novas constitucionis planas vere et super
et aliquas obingentes faciat et ipse in toto discernere affect
deprecatur et q̄d ad festum Sanctorum Martinorum p̄petuam
et Sub Officio Dei Marrarum p̄petuam mons. poloni. Pro quo
quodcumq; et actio quoniam se offatur Hyeronimus Cittare p̄missit
naturab; tuis remissa fuit eo matus et incorporans et apposuit
stare partem impie et nonq; et stabilem tuis quoniam op̄is fuit
tale. Item ipse p̄cepto nullis modis nego. Motu omnib;
q̄d etiam Eiusmodi emendat et abducit Quod nō firmatus est
nihil beneficis remittit et abducit Quod nō firmatus est.

Aciuum in castro Pizmiliensi

23

Peria Sexta post festum Venerabilis Millia Virginis p̄sonam anno
Dom. Millesimo Augmentisimo Scyträ et geminae Coray Hugo
Alberto Lantolanus Glasfieri et de villa Capri Casarani offi
Castren Preliminiis fuit et offiicio et Act.

Kopitenkitt kreczkowicki
Comparans p̄sonente Coray offiicio et p̄dicti p̄sonae Castren Preliminiis
Robustus Hugo gloriatus et p̄fessor et tunc palliacionib; et p̄fectorib;
ministrab; tuis quibusq; op̄is ar foro competens et certus fuit
eo p̄dicto Castren Preliminiis matus domus quo ad finis astu atti